Etapas do Edital ASSTEC/GE/PSO/REI/IFTO 0090031         SEI 23234.012081/2017-07 / pg. 1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO TOCANTINS
CAMPUS PARAÍSO DO TOCANTINS

GERÊNCIA DE ENSINO

EDITAL N.º 09/2017/ASSTEC/GE/PSO/REI/IFTO, DE 15 DE MAIO DE 2017

RESULTADO FINAL
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA A SELEÇÃO DE BOLSISTAS

MONITORES DO CAMPUS PARAÍSO DO TOCANTINS, DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO TOCANTINS

A GERENTE DE ENSINO DO CAMPUS PARAÍSO DO TOCANTINS DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO TOCANTINS , nomeada pela
PORTARIA Nº 042/2016/REITORIA/IFTO, de 17 de janeiro de 2016, no uso de suas atribuições
legais e regimentais, torna público que se encontram abertas inscrições para Bolsista Monitor, com
carga horária de atividades de 15 (quinze) horas semanais, do IFTO - Campus Paraíso do
Tocantins, a saber:

CANDIDATO VAGA SITUAÇÃO

Marcos Raimundo Mendes
Ramos

Algorítimo e Lógica da
Programação

Aprovado

Carlos Henrique Souza dos Santos Algorítimo e Lógica da
Programação

Não compareceu

CANDIDATO VAGA SITUAÇÃO

Vitor Celestino dos Santos Biologia 3ª série Aprovado

Jhones Monteiro Medeiros Biologia 3ª série Classificado

Weberson B. Carvalho Biologia 3ª série Classificado

Etapas do Edital ASSTEC/GE/PSO/REI/IFTO 0090031         SEI 23234.012081/2017-07 / pg. 2

Matheus Barbosa Soares Biologia 3ª série Classificado

Victor Vasco T. dos Santos Biologia 3ª série Classificado

CANDIDATO VAGA SITUAÇÃO

André filipe moreira santiago Língua Portuguesa 3ª Série Aprovado

Luan kevin Ramos Franco Língua Portuguesa 3ª Série Classificado

Kely cristina rios gonçalves Língua Portuguesa 3ª Série Classificado

Hellaysa mireli pegoretti Língua Portuguesa 3ª Série Classificado

Juiliana soares rodrigues santos Língua Portuguesa 3ª Série Classificado

Victor vasco torres dos santos Língua Portuguesa 3ª Série Classificado

Vitor celestino dos santos Língua Portuguesa 3ª Série Classificado

Matheus ramos campelo Língua Portuguesa 3ª Série Desclassificado

CANDIDATO VAGA SITUAÇÃO

Silas Ribeiro de Araújo
Conceição

Matemática 2ª série Aprovado

Juliana Soares Rodrigues Santos Matemática 2ª série Classificado

Lucas torres Leite Matemática 2ª série Classificado

Vinicius Wanderley Arruda Matemática 2ª série Classificado

Luan Kevin Ramos Franco Matemática 2ª série Não compareceu

Etapas do Edital ASSTEC/GE/PSO/REI/IFTO 0090031         SEI 23234.012081/2017-07 / pg. 3

Weberson Balbino Carvalho Matemática 2ª série Não compareceu

Paraíso do Tocantins, 29 de Maio de 2017

Nayara Dias Pajeú Nascimento
Gerente de Ensino

Documento assinado eletronicamente por Gerlany da Silva Sousa, Assessora, em
29/05/2017, às 16:43, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º,
§ 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.ifto.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 0090031 e o código CRC 89F3543D.

Rodovia Br-153, Km 480
Distrito Agroindustrial
CEP 77.600-000      Paraíso do Tocantins - TO
(63) 3361-0300
www.paraiso.ifto.edu.br - geren.paraiso@ifto.edu.br

Referência: Processo nº 23234.012081/2017-07 SEI nº 0090031

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifto.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	23234.012081/2017-07
	Etapas do Edital ASSTEC/GE/PSO/REI/IFTO 0090031